PROTOCOLO : 7.174-9/2013
PRINCIPAL : ASSEMBLEIA  LEGISLATIVA  DO  ESTADO  DE  MATO  GROSSO  -

AL/MT
ASSUNTO : CONTAS ANUAIS DO EXERCÍCIO DE 2013

Excelentíssimo Conselheiro,

Em razão de Vossa Excelência ter declinado da relatoria do processo 7.174-

9/2013, conforme CI nº 048/2014 juntada aos autos, remeto o processo ao Gabinete para as

providências pertinentes.

Secretaria de Controle Externo da Relatoria do Conselheiro Sérgio Ricardo, em

Cuiabá, 27 de agosto de 2014.

Murilo Gonçalo Corrêa de Almeida
Secretário de Controle Externo

U:\SUBSECRETARIA DE ESTADO\DESPACHOS SECRETARIOS-SUBSECRETARIOS\71749-13 Assembleia Legislativa.odt Página 1 de 1